
 令和６年９月 30 日 

 

配管改修工事完了のお知らせ 
 

平素はスポーツクラブリフレのご愛顧を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 

配管工事完了致しました 
工事期間に時間を要し大変申し訳ございません。 

 
 

現在シャワー温度：39 度前後 

今後、徐々に改善の見込みですが工事完了直後の為、 

利用状況により温度・水圧が不安定な場合があります。 

 

この度は、シャワー温水利用の件で、長らく大変ご不便と 

ご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し上げます。  

 

スポーツクラブリフレ くりえいと宗像店 


